
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3030/

Código da publicação: 3030

Data da emissão do comprovante: 02/05/2025 01:58:39

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 48/2017

N° do Processo: 210

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/05/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/05/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/05/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 5.000,00
Objeto:
LOCAÇÃO DE ONIBUS EXECUTIVO COM 46 POLTRONAS, PARA VIAGEM A CIDADE DE PENHA -
SANTA CATARINA, PARA VIAGEM COM OS ALUNOS DA APAE - ESCOLA ESPECIALIZADA TIO
THEÓFILO.
Resumo:
Integra do Processo: Dispensa48

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/05/2017 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO DISPENSA 48 2017 .pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3030/plocacao-de-onibus-executivo-com-46-poltronas-para-viagem-a-cidade-de-penha-santa-catarina-para-viagem-com-os-alunos-da-apae-escola-especializada-tio-theofilop/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/DISPENSA%20%202017%20PMI/DISPENSA%20%20N%C2%BA%2048-2017%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TBUd7pGO.pdf

